
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 

WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 1 września 2022 r. 

 

 
 w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji oraz 

wyznaczenia Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie 

Gminy Krasnosielc.  

 
 

 Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. 2022 poz. 559) oraz § 20 ust. 1 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 

2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 

publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla 

systemów teleinformatycznych (Dz. U. 2017 poz. 2247) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Pana Jakuba Załęskiego na Pełnomocnika Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji sprawującego nadzór nad stosowaniem SZBI. 

2. Wprowadza się zakres obowiązków Pełnomocnika SZBI, stanowiący załącznik                                  

nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 

 

 Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Gminy Krasnosielc System Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji, zwany dalej SZBI, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. 

 

 Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Krasnosielc do stosowania                        

i przestrzegania SZBI, o którym mowa w § 2. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                                                                                  Wójt Gminy 

                                                                                                                           Paweł Ruszczyński 


